
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №467-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13785865 1308585 Брудько Анастасія Олександрівна
53249388 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0030391 Менеджмент 
креативних 
індустрій

152,048

2 13429322 1308585 Давиденко Олександра Андріївна
54766442 XE 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043467 Менеджмент 
креативних 
індустрій

152,080

3 13490581 1308585 Леончик Валерія Олександрівна
54729175 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136177 Менеджмент 
креативних 
індустрій

133,040

1



4 13683109 1308585 Правілова Анна Вікторівна
54714984 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004902 Менеджмент 
креативних 
індустрій

152,080

5 13922598 1308585 Швець Яна Олегівна
54708579 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073141 Менеджмент 
креативних 
індустрій

157,360

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14237998 1354296 Горбачов Всеволод Миколайович
54704661 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110738 Економіка 146,182

2 13677226 1354296 Кононова Єлизавета Юріївна
54306125 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055173 Економіка 135,158

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13819333 1321386 Баришева Анна Дмитрівна
54704236 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002465 Психологія 153,296

2 13804694 1321386 Верба Катерина Олександрівна
54744162 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179036 Психологія 146,224

3 13845780 1321386 Григор`єва Дар`я Олександрівна
54710081 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098982 Психологія 139,657

4



4 13464469 1321386 Гурська Марія Юріївна
55094570 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272902 Психологія 156,458

5 14108709 1321386 Давтян Давид Ерікович
55085622 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192362 Психологія 154,627

6 13852555 1321386 Дудка Марія Олегівна
55056322 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209344 Психологія 131,082

7 14178686 1321386 Єгорова Анастасія Артурівна
54719233 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113282 Психологія 147,014

8 13581594 1321386 Захарова Влада Ігорівна
54938932 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197164 Психологія 151,174

9 13522811 1321386 Коваленко Юлія Максимівна
55056329 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226114 Психологія 142,629

10 13645854 1321386 Кручковська Софія Романівна
54714385 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116646 Психологія 132,711

11 14119646 1321386 Маркарян Діана Сергіївна
54354141 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0057790 Психологія 138,684

12 14163094 1321386 Назаревич Ксенія Віталіївна
54719388 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006604 Психологія 150,634

5



13 13444259 1321386 Остапенко Діана Олександрівна
54754380 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020563 Психологія 140,442

14 13631402 1321386 Пацеріна Світлана Едуардівна
55085595 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125830 Психологія 168,147

15 13902050 1321386 Троценко Любов Русланівна
54716997 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136020 Психологія 135,824

16 13723521 1321386 Шпак Віолетта Олександрівна
54710063 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145772 Психологія 136,282

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13501545 1354297 Баранова Дана Ростиславівна
54719308 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092353 Облік і 
оподаткування

151,923

2 13642450 1354297 Талалай Валерія Вікторівна
54714433 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119283 Облік і 
оподаткування

136,323

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13901483 1354299 Бадіченко Сергій Миколайович
316231 - 11.06.1986 Диплом 
кваліфікованого робітника

2024р. - 0316193 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,964

2 13950667 1354299 Баликлова Ілона Ярославівна
54714152 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088418 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,007

3 13825770 1354299 Єлісєєва Наталія Вікторівна
54095873 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063312 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,912

8



4 14042095 1354299 Іванов Єгор Сергійович
54704437 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165422 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,845

5 13618647 1354299 Насіров Рустам Ялчінович
50325965 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0149091 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,354

6 14105478 1354299 Петрунів Віталіна Тарасівна
53249595 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0030492 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,436

7 14171396 1354299 Пилипенко Назарій Сергійович
54729138 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177735 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,563

8 13623918 1354299 Присюда Ірина Вікторівна
54325051 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149259 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,152

9 14126976 1354299 Присяжнюк Поліна Іванівна
54714132 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047876 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,157

10 13434898 1354299 Рашина Юлія Олександрівна
54704762 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173595 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,942

11 13617018 1354299 5707-9211956 Анна Сергіївна
54944863 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236931 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,094

12 13564312 1354299 Сотник Юлія Олексіївна
54707033 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032815 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,291

9

admin
Пишущая машинка
Резніченко



13 14064128 1354299 Суббота Людмила Володимирівна
53775525 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0104297 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,212

14 14153321 1354299 Фатченко Євгенія Андріївна
54719414 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043818 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,709

15 13845101 1354299 Федоров Амір Іхабович
50884458 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0493044 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,476

16 13938377 1354299 Чоп Ігор Миколайович
21504221 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0026785 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,350

17 14039844 1354299 Школяренко Володимир Анатолійович
208699 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298143 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,317

18 13717452 1354299 Яковлєва Ольга Олександрівна
54471670 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128993 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,527

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13666548 1354301 Ансімов Дмитро Сергійович
54704221 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131343 Менеджмент 156,749

2 13850344 1354301 Іванцова Валерія Сергіївна
54707059 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128342 Менеджмент 148,604

3 13830333 1354301 Ігнатьєв Артем Васильович
43964510 HP 23.01.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316763 Менеджмент 138,705

4 13965693 1354301 Кайданович Ярослав Васильович
49732463 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0301000 Менеджмент 141,606

11



5 14058927 1354301 Лаврівський Назар Вікторович
55056375 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143119 Менеджмент 127,837

6 13456524 1354301 Мамедова Лейла Магеррам кизи
54719312 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036446 Менеджмент 158,787

7 13563183 1354301 Мачульська Альона Ігорівна
54719218 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083979 Менеджмент 149,635

8 13901277 1354301 Мовчан Дар`я Олексіївна
54714449 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094330 Менеджмент 150,020

9 13940503 1354301 Сокирюк Діана Володимирівна
54714466 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0341564 Менеджмент 122,759

10 13418982 1354301 Терещенко Данило Сергійович
54719226 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089178 Менеджмент 128,074

11 13534458 1354301 Шевченко Ростислав Віталійович
39974735 HP 28.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0119903 Менеджмент 139,167

12 13851599 1354301 Яремич Альбіна Володимирівна
54704719 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139524 Менеджмент 178,963

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14140939 1354303 Ільницька Вікторія Павлівна
53799967 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192690 Маркетинг 131,300

2 13617205 1354303 Лисечко Злата Дмитрівна
54714287 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085066 Маркетинг 157,830

3 13923399 1354303 Носаненко Григорій Артурович
49566804 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343602 Маркетинг 144,310

13



4 13644853 1354303 Павленко Владислав Ростиславович
54719367 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120679 Маркетинг 156,333

5 13470226 1354303 Четверик Марія Володимирівна
54714448 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059875 Маркетинг 162,047

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13784547 1354305 Багач Маргарита Ігорівна
54704378 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233327 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,618

2 13762251 1354305 Когут Юлія Сергіївна
55056345 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063848 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,736

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13658495 1354307 Дражко Юлія Сергіївна
54678070 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130983 Право 150,540

2 13500363 1354307 Дубровська Вікторія Сергіївна
54719187 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033939 Право 150,376

3 13669275 1354307 Какарека Богдан Сергійович
54719304 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090629 Право 166,437

16



4 13851568 1354307 Козмарьова Анастасія Сергіївна
54715157 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017984 Право 174,951

5 13422705 1354307 Колісніченко Ірина Олександрівна
54714273 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032697 Право 170,226

6 13835076 1354307 Лисенко Аліна Андріївна
54708442 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126360 Право 152,174

7 13669443 1354307 Мельников Нікіта Олександрович
54719469 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088312 Право 155,961

8 13732394 1354307 Нікандрова Аліна Сергіївна
54710282 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049068 Право 155,626

9 13776098 1354307 Чепко Марк Євгенович
54714263 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058174 Право 152,381

10 13439316 1354307 Чумак Віола Ігорівна
54697477 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179315 Право 156,998

11 13518088 1354307 Чумак Дар`я Вікторівна
54704795 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004817 Право 162,426

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13554503 1354308 Бакеєв Арсен Русланович
54710280 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163061 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,967

2 13607646 1354308 Василенко Кіріл Павлович
54678053 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048918 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,480

3 13452557 1354308 Ворона Назар Сергійович
54714434 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153788 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,280

18



4 13644221 1354308 Іасешвілі Арсен Нугзарович
54708629 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037038 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,240

5 13749237 1354308 Карамушко Андрій Віталійович
48542280 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0250483 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,680

6 13640091 1354308 Кобилка Єлизавета Миколаївна
54743178 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049683 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,080

7 13501142 1354308 Ковальчук Євгеній Володимирови
ч

51288517 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167335 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,480

8 13486866 1354308 Корота Богдан Миколайович
54710370 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143645 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,547

9 13597840 1354308 Литвинов Микита Андрійович
54704580 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086161 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,240

10 14124351 1354308 Лісінський Михайло Володимирови
ч

54704302 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198887 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,840

11 13763738 1354308 Манагаров Віктор Русланович
54707208 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164340 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,720

12 13609230 1354308 Мусатова Катерина Владиславівна
54715098 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230735 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,140

13 13620957 1354308 Напханько Владислав Русланович
53423623 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212474 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,413

19



14 13896901 1354308 Ніколайчук Владислав Вікторович
47219697 HP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328335 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,880

15 14110457 1354308 Передерій Ян Юрійович
41583485 HP 01.07.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0213445 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,720

16 13938939 1354308 Піманкова Анастасія Сергіївна
52319000 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0079531 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,888

17 13501146 1354308 Полякова Валерія Юріївна
51397859 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167661 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,720

18 13619814 1354308 Приходченко Олександр Денисович
54719176 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047298 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,187

19 13510836 1354308 Рижак Христина Василівна
55052919 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017905 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,840

20 13512548 1354308 Роздольський Максим Артурович
54714359 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153214 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,880

21 13696593 1354308 Ромащенко Костянтин Дмитрович
54719169 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110833 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,240

22 13795365 1354308 Сафонов Дмитро Миколайович
54710020 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123619 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,720

23 13623409 1354308 Сібєлєва Анна Володимирівна
54331431 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0253393 Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,928

20



24 13773200 1354308 Скобєлін Максим Валентинович
54715028 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005676 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,447

25 13513389 1354308 Спіцин Ярослав Миколайович
54744675 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099123 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,960

26 13733751 1354308 Старенький Данило Євгенович
53270697 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0285132 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,240

27 13992174 1354308 Теленков Богдан Ігорович
54704285 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119675 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,200

28 14038345 1354308 Тіхомиров Данило Ігорович
54714312 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088394 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,880

29 13427096 1354308 Федотов Владислав Антонович
54559227 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139500 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,720

30 13426070 1354308 Шевченко Мирослава Андріївна
54710021 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195594 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,200

31 13906572 1354308 Ярема Ярослав Вікторович
39653983 HP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334804 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,153

32 14077247 1354308 Яценко Олександр Борисович
40206544 HP 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330687 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,900

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13411530 1354310 Аладов Єгор Володимирови
ч

54715103 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100583 Data Science 150,800

2 13592235 1354310 Великодний Максим Володимирови
ч

54710036 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093336 Data Science 129,040

3 13555984 1354310 Гайдук Сергій Віталійович
54714368 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137498 Data Science 156,160

22



4 13423388 1354310 Поливода Назар Юрійович
54678003 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149815 Data Science 157,520

5 14132502 1354310 Скидан Микола Володимирови
ч

55065581 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226173 Data Science 141,787

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13840327 1354221 Білик Богдан Юрійович
18116399 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315853 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,688

2 13899767 1354221 Князьок Артем Анатолійович
12463955 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333542 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,838

3 13881507 1354221 Хорошилов Ігор Олегович
44294496 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334589 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,507

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13530057 1354222 Степаненко Марк Олександрович
54306036 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131864 Металургія 122,807

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14046327 1354223 Солдатенко Дмитро Миколайович

36129673 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345495 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

128,613

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14229166 1354224 Проненко Альбіна Станіславівна

54707077 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058341 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,947

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13786735 1354363 Астахова Вікторія Русланівна
54707141 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0255173 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,133

2 14043229 1354363 Данільченко Сергій Олександрович
54306048 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0282126 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,360

3 13551447 1354363 Кропивянський Дмитро Олександрович
54704282 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144590 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,900

28



4 13768825 1354363 Чернова Вікторія Антонівна
54719351 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033807 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,741

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 467-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13864303 1354364 Богдан Анна Вікторівна
54719136 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088860 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

168,688

2 13615955 1354364 Глинянська Анастасія Іванівна
54708617 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021625 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

169,381

3 13657465 1354364 Громченко Анна Олександрівна
54719235 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120213 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

162,032

30



4 13414629 1354364 Дьошина Ольга Геннадіївна
55109719 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154123 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

164,389

5 13542613 1354364 Мирошниченк
о

Поліна Кирилівна
54719306 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085315 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

183,525

6 13625868 1354364 Чучук Софія Юріївна
54704630 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100633 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

169,797

31


